

Aktiv Proces A/S

Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

CVR-nr. 27 62 39 05

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.



Søren Bøtke Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Proces A/S
Holbækvej 150
Tornved
4450 Jyderup

CVR-nr.: 27 62 39 05
Stiftet: 2. marts 2004
Hjemsted: Jyderup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Freddy Green Franck
Valdemar Johannes O. Pedersen
Søren Bøtke Pedersen
Peter Michael Nymann Nielsen

Direktion

Søren Bøtke Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, primært indenfor undervisning i samarbejde og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.602 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.601.655	1.089
1 Personaleomkostninger	-880.278	-832
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.218	-78
Driftsresultat	656.159	179
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.241	2
2 Andre finansielle omkostninger	-1.642	-3
Resultat før skat	657.758	178
3 Skat af årets resultat	-189.251	-67
Årets resultat	468.507	111
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	100
Overføres til overført resultat	18.507	11
Disponeret i alt	468.507	111

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.524	392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.524</u>	<u>392</u>
Andre tilgodehavender	19.148	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.148</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>345.672</u>	<u>411</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.241	350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.635	1
Periodeafgrænsningsposter	29.715	84
Tilgodehavender i alt	<u>197.591</u>	<u>435</u>
Likvide beholdninger	1.224.968	320
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.422.559</u>	<u>755</u>
Aktiver i alt	<u>1.768.231</u>	<u>1.166</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500
5	Overført resultat	82.106	64
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	100
	Egenkapital i alt	1.032.106	664
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.000	13
	Hensatte forpligtelser i alt	16.000	13
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.777	121
	Selskabsskat	185.251	59
	Anden gæld	289.097	278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.125	489
	Gældsforpligtelser i alt	720.125	489
	Passiver i alt	1.768.231	1.166
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	732.766	730
Pensioner	123.379	78
Andre omkostninger til social sikring	5.807	5
Personaleomkostninger i øvrigt	18.326	19
	880.278	832
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.642	3
	1.642	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.251	59
Årets regulering af udskudt skat	4.000	8
	189.251	67
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		659.589
Kostpris 31. december 2015		659.589
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		267.847
Årets afskrivninger		65.218
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		333.065
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		326.524

Noter

5. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	63.599	100.000	663.599
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.507	0	18.507
Udbytte for regnskabsåret	0	0	450.000	450.000
Egenkapital 31. december 2015	500.000	82.106	450.000	1.032.106

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser, der på balancedagen ikke overstiger 103 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aktiv Proces Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 140 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Aktiv Proces Holding ApS, Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup
